
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.12.2022                                                                                                         № 69 

 

О признании утратившим силу постановления мэра 

города Аргун от 7 февраля 2014 года 22-п 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Восстановление трудового стажа граждан» 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с 

требованиями пенсионного законодательства, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 2 октября 2014 года 

№ 1015 «Об утверждении Правил подсчета и подтверждения страхового стажа 

для установления страховых пенсий», решением Совета депутатов г. Аргун от 

30 ноября 2022 года № 61 «О внесении изменений в Перечень муниципальных 

услуг предоставляемых муниципальным образованием город Аргун, 

утвержденный решением Совета депутатов г. Аргун № 30 от 30.06.2017» и на 

основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Аргун 

от 7 февраля 2014 года 22-п «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Восстановление трудового стажа 

граждан». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и 

опубликовать в городской газете «Аргун». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 

 


